Matricula ' I Cf b 10 ---=

RECIBO DE ALUGUEL DE VEíCULO,-

CONTRATO nO:251

Nome do Locatário: ROBÉRIO DE BANDEIRA NEGREIROS FILHO
CPF N°: 696.291.101-72

Recebemos do Sr. ROBÉRIO DE BANDEIRA NEGREIROS FILHO, inscrito
no CPF o nO:696.291.101 - 72, o valor de R$ 4.250,00 (quatro mil e duzentos e
cinqüenta reais), como forma de pagamento referente ao aluguel dos veiculos
descritos nos demonstrativos nO.451 e 111, para o período de 01 à 28 de fevereíro de
2013.

Brasília- DF, 28 de fevereiro de 2013.

çust(!'l!O Castro .fCae~cften
Via Satélite Locadora de Veiculas